PAGE

Уведомление

о подготовке проекта постановления Администрации
Курской области «Об утверждении Бюджетного прогноза Курской области на период до 2030 года»
1. Вид: постановление Администрации Курской области.

2. Наименование: «Об утверждении Бюджетного прогноза Курской области на период до 2030 года».

3. Планируемый срок вступления в силу нормативного правового акта: вступает в силу со дня его подписания.
4. Круг лиц, на которых будет распространено действие нормативного правового акта: главные распорядители средств областного бюджета, муниципальные образования Курской области.
5. Необходимость установления переходного периода: не требуется.

6. Краткое изложение цели регулирования, общая характеристика соответствующих общественных отношений, а также обоснование необходимости подготовки нормативного правового акта: проектом постановления Администрации Курской области «Об утверждении Бюджетного прогноза Курской области на период до 2030 года» предусматривается утверждение долгосрочных основных характеристик областного и консолидированного бюджетов Курской области.

7. Сведения о разработчике проекта нормативного правового акта:

комитет финансов Курской области.
8. Срок, в течение которого разработчиком принимаются предложения: в течение 10 календарных дней со дня размещения на официальном сайте Администрации Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящего уведомления.

9. Наиболее удобный способ представления предложений: в письменной форме по почтовому адресу: г.Курск, ул.Марата, д.9, комитет финансов Курской области, по адресу электронной почты: kfin@kursknet.ru.

Председатель комитета
финансов Курской области                                                             Л.В. Положенцева